Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 044/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALSELECIONADOS(AS) PARA ENTREVISTAS E LINK DE ACESSO
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público os(as) candidatos(as) SELECIONADOS(AS) PARA AS ENTREVISTAS e LINKDO MEET PARA ACESSO do Edital 044/2024/PRE/UFSM.

SELECIONADOS(AS), por ordem alfabética:
Candidato(a) Data, horário e link para a entrevista
Claudia Marques de Araujo

Dia 12/08 às 09h00m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/hhv-usxj-eir

Daniel Lopes Rezer
Dia 12/08 às 09h10m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/uue-rkow-zfr

Duarte Dias Fernandes Junior
Dia 12/08 às 09h20m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/pjv-dpnq-ijw

Edgar da Silva Saturnino
Dia 12/08 às 09h30m
Link da videochamada:https://meet.google.com/dyg-nznx-izn

Guilherme de Oliveira Armanini
Dia 12/08 às 09h40m
Link da videochamada:https://meet.google.com/gkp-snrw-vdx

Julia da Silva Rodrigues
Dia 12/08 às 09h50m
Link da videochamada:https://meet.google.com/eah-idkx-jxm

Laís Bernardo Laghi
Dia 12/08 às 10h00m
Link da videochamada:https://meet.google.com/zxj-kqgv-iub

https://meet.google.com/hhv-usxj-eir
https://meet.google.com/uue-rkow-zfr
https://meet.google.com/pjv-dpnq-ijw
https://meet.google.com/dyg-nznx-izn
https://meet.google.com/gkp-snrw-vdx
https://meet.google.com/eah-idkx-jxm
https://meet.google.com/zxj-kqgv-iub

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

Letícia Santos Nunes
Dia 12/08 às 10h10m
Link da videochamada:https://meet.google.com/wbr-fmqo-qja

Luiza da Costa Foletto
Dia 12/08 às 10h20m
Link da videochamada:https://meet.google.com/ybc-ezqb-pkm

Maria Elisa Martins Pereira
Dia 12/08 às 10h30m
Link da videochamada:https://meet.google.com/pah-ityj-zet

Marilia Gomes Ceolin
Dia 12/08 às 10h40m
Link da videochamada:https://meet.google.com/mwu-mgmi-mcr

Pietro Barrios Tronco
Dia 12/08 às 10h50m
Link da videochamada:https://meet.google.com/pbs-pkvz-gai

Raiane Pires Tolio
Dia 12/08 às 11h
Link da videochamada:https://meet.google.com/ohe-wzxz-ejs

Thomas Machado de Souza
Dia 12/08 às 11h10m
Link da videochamada:https://meet.google.com/gje-pnhy-ksf

- Agradecemos aos inscritos no processo. Dúvidas sobre o processo seleção, poderão serfeitas pelo e-mail incubadorasocial@ufsm.br
- As entrevistas serão via google meet, conforme listagem publicada na página do Edital eencaminhado aos e-mails cadastrados no processo de inscrição.
- As entrevistas serão realizadas na segunda-feira dia 12 de agosto de 2024.

Santa Maria, 09 de agosto de 2024.

https://meet.google.com/wbr-fmqo-qja
https://meet.google.com/ybc-ezqb-pkm
https://meet.google.com/pah-ityj-zet
https://meet.google.com/mwu-mgmi-mcr
https://meet.google.com/mwu-mgmi-mcr
https://meet.google.com/pbs-pkvz-gai
https://meet.google.com/ohe-wzxz-ejs
https://meet.google.com/gje-pnhy-ksf

Edital de seleção pública (021.2)

Descrição Nome do arquivo
Edital 044.2024 - Selecionados e link entrevista.pdf12

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.072101/2024-19
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

NATHÁLIA RIGUI TRINDADE (Administrador (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

09/08/2024 09:50:07

Código Verificador: 4456878

Código CRC: fa166845

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4456878&crc=fa166845
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4456878&crc=fa166845
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4456878&crc=fa166845